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N° Lot Description Estim. HautEstim.Bas

1 Bracelet en or jaune, signé - Victoria - CASAL - 3,6g 150/200

1A Pendentif en or jaune, motifs sertis de diamants, soutenant des perles
blanches et un rubis, taillé à facettes.  3,6g

200/210

1B Bague maguerite en or gris, sertie d'un diamant taille brillant,
dans un entourage de 6 diamants taille brillant pour 0.70ct -
H/V.S. 3.9g

500/600

2 Collier en or et acier, signé - PEQUIGNET - MOOREA.  43g 350/400

2A Montre de dame, or et acier, signée - PEQUIGNET - cadran nacre, index
diamants, mouvement quartz avec dateur à 6h - bracelet or et acier, triple
boucle déployante, n° 7711508 / 846. 48g

650/700

2B Bague en or et acier, signé - PEQUIGNET - motifs sertis de 8 diamants taille
brillant. 11,5g

750/800

3 Collier maille gourmette en or jaune, motif serti de diamants.  9,7g 400/450

3B BAGUE OR  AIGUE MARINE 400/500

4 2 Bagues perles - une, en or gris sertie de saphirs bleus, l'autre en or rose,
sertie de saphirs roses. 6,1g

650/700

5 Alliance en platine, sertie de 27 diamants, pour  ~ 1ct.  2,9g 850/900

5B MONTRE EN ACIER SIGNEE TECHNOMARINE CHRONOGRAPHE LUNETTE SERTIE DE
DIAMANTS BLANC ET NOIR MOUVEMENT QUARTZ AVEC DATEUR/FOND NACRE

700/800

6 Bague en or gris, signée - CARTIER - " C "  Entrelacés - taille 52 / 53 - n°
777199.  6,9g

800/850

7 Paire de 1/2 créoles en or jaune, sertis de 16 émeraudes et de 16 diamants
taille brillant, fermoirs Alpa.  5,6g 

750/800

8 Bague en or gris, sertie d'un saphir taillé en triangle dans un entourage de
diamants taille brillant, épaulés de lignes de diamants taille brillant.
3,7g

850/900

9 Parure, Boucle d'oreilles et Chaîne avec pendentif en or jaune, sertis de 39
diamants taille brillant, pour  ~  1ct - G / V.S.  5,5g

800/1000

10 Bague Jonc Anglais en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant de  ~  0,80ct.
11,9g

1000/1200

11 Collier corde et important pendentif Cœur en or gris, signé - PIAGET -  20,1g 1400/1500
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12 Bague jonc en or gris, entièrement pavée de 69 diamants taille brillant, pour un
total de  ~  1,80ct - H / V.S à Si..  6,7g

1400/1600

12B BAGUE 2 ORS GODRONNEE SERTIE DE DIAMANTS H/VS1 0,30 CTS PDS 12G 700/800

13 Collier en or jaune, signé - VAN CLEEF & ARPELS - " Nœud " - motif serti de
5 beaux diamants taille brillant, n° B 4363A20. 4,8g

1300/1400

14 Bague en or jaune, sertie d'un diamant taille ovale de  ~  0,85ct - G / V.S.
4,6g

1900/2000

14B MARQUISE OR BLANC SERTIE DE 3 DIAMANTS TAILLE ANCIENNE ENTOURAGE 14
DIAMANTS 2 CTS

2000/2500

15 Chaîne et pendentif "Croix" en or gris, signés - WEMPE - sertie de 6 beaux
diamants taille brillant  ~ 0,60ct - G / V.S.  5,1g

1000/1100

16 Bracelet jonc articulé en or gris, signé - LEO PIZZO - serti de 30 beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  1ct - H / V.S -  12,6g

1700/1900

16A Bague en platine, sertie d'une jolie tourmaline, épaulée de 6 diamants taille
brillant - H / V.S.   12,8g

1200/1300

16B BAGUE 2 ORS SIGNEE MISANI SERTIE D UNE BELLE EMERAUDE DE COLOMBIE TAILLE
EMERAUDE 1,10CT EPAULE DE 2 DIAMANTS PDS 15,5G

1000/1300

17 Paire de boucles d'oreilles en or gris, entièrement serties de 98 beaux
diamants taille brillant, pour  ~  1,20ct - G / V.S.  13,8g

1300/1400

18 Bague en platine, sertie d'un cabochon de saphir dans un entourage de 8
diamants navette et 10 diamants taille brillant - H / V.S.  5,1g

1400/1500

19 Montre de dame en or gris, signée - PIAGET - mouvement mécanique signé
Piaget, fond en or gris, bracelet croco avec boucle déployante en or gris, n°
921 / 129242.  27,8g

1200/1300

20 Bague en or jaune, sertie d'une émeraude dans un entourage de 12 beaux
diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S.  5,2g

2300/2400

20B BAGUE EN OR BLANC SERTIE D UN DIAMANT TAILLE BRILLANT H/VS1 CALIBRANT
0,22CTS
PDS 8,4G

450/500

20T BAGUE EN OR BLANC 18K SIGNEE VERSACE SERTIE DE 54 BEAUX DIAMANTS TAILLE
BIRLLANTS G/WS1 POUR ENV 0,50CT

1100/1300

21 Paire de clous d'oreilles en platine, sertis de 2 diamants taille brillant, de 0,50ct
( Pesés ) chaque soit un total de 1ct - H / Si .  1,9g

2000/2200

22 Bague jonc en or jaune, sertie de 9 lignes de diamants taille brillant, pour  ~
3,40cts - H à i / V.S à Si.  14,9g

1600/1800

23 Collier en or jaune, maille palmier en chute. 48g 1400/1500

24 Bague jonc en jaune, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,90ct - G /
Si.1 - épaulé de 2 pavage de 18 diamants taille brillant, pour  ~  1,10ct.
8,5g

2600/2800

25 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, signé - POIRAY - rehaussé d'une ligne de
41 Tanzanites, taillées en baguette, pour un total de  ~  5cts - n° 13317.
37g

2500/2700

25A Beau pendentif Cœur en or jaune, signé - POIRAY - entièrement serti de 80
beaux saphirs jaunes, pour un total de  ~  8cts - n° 29438.
14,7g

2500/2700

25B BAGUE EN OR JAUNE 18K SERTIE DE 3 DIAMANTS TAILLE BRILLANT 6,4G 250/300

26 Bague en or jaune, signée - BOUCHERON - sertie de 22 très beaux diamants
taille brillant ~ 2,20cts - F / V.V.S - n° 8962 / 17788. 13,9g

4000/4200

27 Belle Croix en or gris, rehaussée de 20 beaux saphirs jaunes taille princesse
en sertis invisibles - entourage et bélière sertis de diamants taille brillant, pour
un total de  ~  3cts.  8,9g

2000/2200

28 Bague 2 ors, sertie d'un beau rubis de  ~  5cts, épaulé de 6 lignes de 5
diamants taille brillant, pour  ~ 1,50ct - H / V.S. 9,1g

2800/3000
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28B BAGUE JONC EN OR ROSE 18K ENTIEREMENT SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE
BRILLANT G/WS1 POUR ENV 3CTS  13GRS

2500/2800

29 Paire de boutons d'oreilles en or gris "marguerites" serties de 14 diamants
taille brillant, pour  ~  2,70cts - H à i / V.S à Si.  2,8g

2500/2800

30B BAGUE POMPADOUR EN OR BLANC 18K  SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS
H/VS1 POUR ENV 1,30CT  5,6GRS

1200/1400

31 Montre en or jaune, signée - CARTIER - TANK - brancards sertis de 2 rangs
de 50 beaux diamants taille brillant, cadran entièrement serti de diamants taille
brillant, pour un total de  ~  2,30cts - F à G et V.V.S à V.S.1 -  remontoir serti
d'un diamant taillé en briolette, bracelet croco ( neuf ) fermoir boucle
déployante en or rose, signée CARTIER - n° 222269 -  27g

5000/5200

32 Belle Croix en or gris, rehaussée de 22 beaux saphirs bleus taille princesse en
sertis invisibles - entourage et bélière sertis de diamants taille brillant, pour un
total de  ~  3,30cts.  10,9g

2300/2500

33B CHAINE EN OR JAUNE ET PENDENTIF COEUR DEUX ORS SERTI DE DIAMANTS  TIALLE
BRILLANT H/VS1   1,8CT

1800/2000

34 Bague en or gris, sertie d'un diamant taille brillant  ~  0,80ct - épaulé de 8
diamants taille princesse, pour  ~  0,80ct - H / V.S.  4,7g - avec
Certificat

2600/2800

35 Belle paire de boucles d'oreilles en or gris, signées - CHAUMET - entièrement
serties de beaux diamants taille brillant et d'émeraudes et saphirs, pour un total
de  ~  4cts - n° 176484.  24,1g

5000/5200

36 2 Bagues " Marguerite " en or rose, pouvant se porter en Toi et M
oi, serties de beaux diamants taille brillant, pour un total de ~  1,9
0ct - G à H / V.S.  6,5g  

2600/2800

37 Bracelet / Montre de dame 2 ors, signée - BLANCPAIN - "cache " 2 ors serti
de 12 très beaux diamants taille brillant  ~  0,70ct - F / V.V.S - et d'une ligne de
saphirs calibrés, mouvement signé BLANCPAIN - n° 61245. 46,9g

2800/3000

37B PENDENTIF COEUR OR JAUNE 18K SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT  H/VS1 POUR
ENV 1CT

800/900

38 Montre d'homme en or jaune, signée - CARTIER - TANK Français
e - remontoir, serti d'un cabochon de saphir, fermoir boucle ardillo
n en or jaune, signée CARTIER - n° 1821 / 103441 CD222269 -
37,4g       

3200/3400

39 Bel ensemble, bracelet jonc ouvrant et bague, en or jaune "martelé",
rehaussés de 8 beaux saphirs de Ceylan, cabochons facettés, pour un total de
~  28cts ( 74,3g et 7,8g  ) -  82,1g

4200/4400

40 Bague jonc en or jaune, pavée de 23 beaux diamants taille brillant, en sertis
clos, pour  ~  2,90cts - dont un plus important de  ~  0,90ct - H / V.S.
9,8g

3600/3800

40A Diamant taille brillant de 2,39cts - I / Si.2.   6800/7000

41 Jolie broche en or jaune, signée - CHAUMET - "Arlequin" - entièrement sertie
de beaux diamants taille brillant et d'un rubis et de motifs émaillés, n° 145500.
16,9g

3800/4000

42 Bague toi et moi en or jaune, signée - PONTE VECCHIO - sertie au centre 2
marguerites serties de 13 beaux diamants taille brillant, épaulées de lignes de
diamants taillés en baguette et brillant - pour 2,66cts - G à H / V.S - avec
Certificat. 8,1g

3700/3900

42B BAGUE JONC EN OR BLANC SERTIE DE BEAUX DIAMANTS X5 TAILLE BIRLLANTS ENTRE  2
LIGNES DE DIAMANTS ENV 1CT

900/1000

43 Paire de pendants d'oreilles en platine et or gris, motifs sertis de 8 diamants
taille émeraude, soutenant des poires en émeraudes dans un entourage de 30
diamants taille brillant.  10,5g

4800/5000
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44 Bracelet " LOVE " en or gris, signé - CARTIER - taille 21 / n° J 26927 avec
tournevis et boite, daté 1993.  42,6g

3800/4000

45 Collier en or gris, rehaussé de 17 motifs, sertis de 2 diamants taille brillant,
épaulés de 16 intercalaires, sertis de 2 diamants taillés en baguette, pour un
total de  ~  4cts -  52,2g

3800/4000

46 Bague en platine et or gris, sertie au centre d'un diamants calibrant  ~  0,85ct
dans un entourage de 8 diamants épaulés de 4 diamants plus importants, pour
un total de 2cts + 0,85ct.  8,2g

2400/2600

46A Montre en or jaune, signée - MILLERET - lunette, bracelet et fermoir,
entierement sertis de beaux diamants taille brillant, pour  ~ 8cts - G / V.V.S -
boucle déployante en or jaune - n° 0404150 / 57.  85,2g

7000/7200

46B BAGUE EN OR BLANC MARGUERITTE SERTIE AU CENTRE D'UN DIAMANT TAILLE
BRILLANT CALIBRANT 0,70CT ENTOURÉ DE DIAMANTS POUR ENV 0,30CT  5GRS

1200/1400

47 Beau bracelet 2 ors, rehaussé de 5 motifs sertis de 14 diamants taille brillant -
soit pour les 70 diamants  ~  1,40ct - H / V.S.  66,1g

2300/2400

48 Bague en or jaune, sertie d'un beau rubis dans un entourage de 36 beaux
diamants taille brillant, pour  ~  2,20cts - H / V.S.  8,8g

2800/3000

49 Collier en or jaune, maille gentiane ronde, fermoir serti de 2 cabochons de
tourmaline roses. 88g

3200/3400

49A Jolie montre de dame en or jaune, signée - OMEGA - Constellation - bracelet
et fermoir or, double boucle déployante en or, n°  90832617 avec Certificats -
état proche du neuf, boite et contre boite - 123g

4800/5000

49B Bague en or jaune, sertie d'une jolie opale dans un entourage de 16 beaux
diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - G à H / V.V.S à V.S.
10,9g

4400/4600

50 Bague marquise en or jaune, sertie d'une jolie émeraude dans un entourage
de 12 beaux diamants taille brillant et navette  ~  1,30ct - G / V.V.S.
5,6g

2800/3000

50A Jolie broche en or jaune "Martin - pécheur" entièrement sertie de diamants,
rubis, émeraudes, saphirs jaunes et bleus et onyx noir, pour + de 10cts.
17,2g

3200/3400

50B Montre de dame en or jaune, signée - FRED - MOVE 1 - lunette sertie de 28
beaux diamants taille brillant - pour  ~  1,80ct - G / V.V.S -  mouvement quartz,
bracelet Croco avec triple boucle déployante en or jaune, n° CW  1972 - FD
012151.  54,7

3600/3800

50C Bague Tank "dôme" en or jaune et platine, sertie au centre d'un beau diamant,
calibrant  ~  0,80ct - entourage et épaulements sertis de 28 diamants, pour un
total de  ~  2,40cts - H à i / V.S à Si.  18,2g

2200/2300

50T PENDENTIF COEUR EN OR BLANC  18K  SERTI DE BEAUX DIAMANTS  TAILLE BRILLANT
H/VS1 POUR ENV 0,80CT

800/900

51 Collier en or jaune, signé - DINH VAN - Fermoirs "Menottes" ( gros modèle
R.15) avec facture ( 5200€ ).  30g

2400/2500

51B BAGUE MARQUISE DEUX ORS SERTIE D UN SAPHIR ENV 2CTS DANS UN ENTOURAGE DE
BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS 2,5CTS PDS 8,3G

2500/2800

52 Bague croisée en or gris, sertie de 138 diamants taille brillant, blancs et
cognac, pour  ~  3,20cts - H / V.S.  26,2g

2800/3000

53 Chaîne en or gris, rehaussé d'un pendentif or et platine, serti d'une émeraude
~  2,80cts dans un entourage de 10 beaux diamants taille brillant  ~ 1,60ct - H /
V.S. 11,6g

2800/3000

54 Chaîne et pendentif Croix en or gris, sertie de beaux diamants taille brillant,
taille émeraude et taille princesse, pour un total de  ~  2,40cts - G à H / V.S.1.
11,3g

2500/2600

55 Bague en or, signée - MAUBOUSSIN - sertie d'une citrine épaulée de motifs
en nacre blanche, n° A 3449.  16,2g

1600/1700

- 4 -
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56 Bague en or gris, sertie d'une double ligne de 20 diamants taille princesse,
pour  ~  2,20cts - H / V.S.  11,3g

2400/2500

57 Bracelet en or jaune, rehaussé de 9 motifs sertis de 81 diamants taille brillant,
pour  ~  2,40cts - H / V.S.  27,3g

2400/2500

58 Bague 2 ors, sertie d'un rubis ovale  ~  6,90cts, épaulé de 4 diamants taille
émeraude - H / V.S - pour  ~  0,60ct.  6,9g

2700/2900

59 Montre de dame en or gris et platine - Lunette et bracelet sertis de 46 diamants
taille brillant  ~  3cts - H / V.S - mouvement mécanique.  33,9g

3000/3200

60 Bague dôme en or gris, sertie d'une ligne de 11 diamants taille princesse dans
un pavage de diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,80cts - H / V.S.
15,3g

2400/2500

61 Montre en acier, signée - CHAUMET - Class One - Chronographe rattrapante
avec dateur, lunette sertie de 34 beaux diamants taille brillant, mouvement
quartz, fond argent, n° 624 - 6147.  108g

2600/2800

62 Bague en or jaune, sertie d'un beau rubis calibrant  ~  5cts - épaulé de beaux
diamants taille brillant.  8,8g

1800/2000

63 Jolie broche en or jaune, signée - CHAUMET - "Abeille" - les ailes en nacre
blanche rehaussées de fils d'or torsadés et sertie de 8 beaux diamants taille
brillant, pour  ~ 0,80ct - F / V.V.S - n° 133710.  12,4g

2800/3000

63B CHAINE EN OR JAUNE ET PENDENTIF COEUR SERTI D UN SAPHIR DE CEYLAN
CALIBRANT  1,8CT DANS UN PAVAGE DE BEAUX DIAMANTS EN V 1,6CT 15,6 GRS

2500/3000

64 Bague en or gris, 5 joncs entièrement pavés de diamants taille brillant, pour un
total de  ~  3,60cts - H / V.S.  12,5g 

2200/2300

65 Collier, triple chaînes en or gris, rehaussé d'un pendentif or gris, entièrement
serti de diamants taille brillant, blancs et noirs, pour  ~  2cts - H / V.S et d'un
onyx taillé en poire.  22,5g

2200/2300

66 Bague en or gris, signée - CHOPARD - motif Cœur, entièrement serti de
diamants taille brillant, dont 1 mobile, n° 822936 / 3232860.
12,4g

1600/1800

67 Paire de créoles en or jaune, signées - MAUBOUSSIN - Une face sertie de 54
diamants taille brillant - G / V.V.S - l'autre sertie de 6 cabochons de nacre
blanche, n° 9373.  34,3g

2900/3000

67B BAGUE JONC 2 ORS 18K SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT POUR ENV 0,60CT
7,9GRS

350/400

68 Bague en or jaune, signée - FRED - sertie de 52 beaux diamants taille brillant -
pour  ~  3cts - G / V.V.S  - n° BE 021565.  19,5g

3500/3600

68T BAGUE MARQUISE 2 ORS SERTIE DE 19 DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS1 2 CTS PDS
7,5G

1800/2000

69 Montre en or jaune, signée - CARTIER - PASHA - index et remontoir en
diamants, fond transparent, mouvement automatique, masselotte gravée,
dateur entre 4 et 5H - bracelet en or jaune avec triple boucle déployante en or
rose - n° 2519 / 394542 MG - avec boite et papiers. 125g

7800/8000

70 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir ovale, dans un pavage de 30
diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,50ct - H / V.S.  9,5g

1600/1800

71 Collier 2 ors, maille palmier plat, rehaussé d'un motif serti d'une émeraude  ~
0,90ct - dans un entourage de 12 diamants taille brillant, pour  ~  1ct - H / V.S.
32g

1700/1900

72 Bague Tank, en or rose et platine, motifs sertis de 2 diamants, calibrant  ~
1,50ct - épaulés de lignes de 20 rubis calibrés et d'un pavage de diamants,
pour un total de  ~  2,30cts.  12,5g

2800/3000

73 Chaîne et pendentif Cœur en or gris, serti de diamants taille brillant, dont 5
mobiles au centre, pour un total de  ~  1,50ct - H / V.S. 14,8g

1700/1900

73B CHAINE ET PENDENTIF EN OR BLANC ENTIEREMENT SERTI DE DIAMANTS TAILLE
BRILLANT H/VS1 POUR ENV2,30CTS PDS 16,7G

1200/1400

- 5 -
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74 Bague en or jaune, signée - PIAGET - TANAGRA - rehaussée de 6 motifs
sertis de 36 beaux diamants taille brillant, n° A 01363 - 52 datée 1990.
10,5g

1200/1300

75 Chaîne et pendentif or gris, serti d'une belle rubellite taillée en poire dans un
entourage de diamants taille brillant.  12,8g

2000/2200

76 Bague 2 ors, sertie d'un saphir de  9,75cts - épaulés de 6 lignes de 16
diamants taille princesse et 6 diamants taille brillant.  10,3g

1900/2000

77 Paire de belles boucles d'oreilles 2 ors, serties de 64 beaux diamants taille
brillant, pour  ~  3,70cts - G à H / V.V.S à V.S.  16,4g

2700/2900

78 Jolie Bague " Fleur " en or gris, entièrement pavée de diamants taille brillant,
rehaussée de 3 cabochons taillés de tourmalines roses, pour un total de  ~
4cts.  24g

1800/2000

79 Collier en or jaune, signé - FRED - Force 10 - Manille - entièrement sertie de
32 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,35ct - G / V.V.S  - n° 937 172.
6,5g

1700/1900

79B CABLE EN OR JAUNE ET PENDENTIF 2 ORS SERTI D UN RUBIS OVALE TRAITE 8 CTS  ET D
UN DIAMANT TAILLE BRILLANT 0,50CTS  POIDS 12g

2000/2500

80 2 Bagues joncs godronnées, une en or gris ( 7,8g ), l'autre en or jaune ( 7,3g ),
signées - BOUCHERON - avec écrin, n° A858 X 2011 et n° A858 X 9819.
15,1g

1200/1300

81 Montre en acier, signée - BOUCHERON - Reflet - mouvement quartz avec
dateur à 6H, fond bleu pétrole, n° AC 30300.  69,6g

1300/1400

82 Bague toi et moi en or gris, sertie d'un saphir et d'un rubis taillés en poire,
épaulés de lignes de diamants taille brillant.  12,5g

1000/1100

83 Paire de boucles d'oreilles 2 ors, serties de 56 diamants taille brillant, pour  ~
1,60ct - H / V.S à Si1. 14,3g

1200/1300

84 Pendentif en or jaune et acier, signé - BVLGARI - double face, serti de nacre
blanche et onyx noir, n° 2337 AL.  18,5g

1500/1600

84A Collier cravate en or jaune, signé - BVLGARI - maille jaseron ronde, systéme
réglable, n° 1498 AL.  23,3g

1500/1600

84B BAGUE OR JAUNE MARGUERITE CABOCHON DE GRENATS ENTOURE DE DIAMANTS
18GRS

1000/1200

85 Bague en or jaune, sertie d'un saphir de  ~  3,5cts - épaulé de 2 diamants taille
brillant.  4,5g

1100/1200

85A Important pendentif Cœur en or jaune, serti de diamants taille brillant, dont 1
plus important au centre, motif central amovible.  21,6g

1400/1500

86 Bague Tank or et platine, motifs sertis de diamants taille ancienne, pour  ~
1,20ct.  13,5g

1200/1300

87 Bracelet 2 ors , à motifs de feuilles ajourées. 47,2g 1300/1400

88 Bague marguerite en platine et or gris, sertie d'un beau diamant taille brillant,
calibrant  ~  0,50ct dans un entourage de 8 diamants taille brillant, pour un total
~  1ct - H / V.S.  6,7g

1000/1200

89 Paire de boucles d'oreilles 2 ors, serties de 2 jolies perles noires de Tahiti,
épaulées de 2 rubis taillés en poire. 14g

1000/1200

90 Bague en or gris, sertie de 3 lignes de 24 diamants taille princesse en serti
invisible, pour un total de  ~  1,40ct - H / V.S.  7,7g

1000/1100

91 Bracelet ligne en or jaune, motif serti de 7 lignes de 14 beaux diamants taille
brillant, alternées de 8 lignes de 16 saphirs.  12,5g

1000/1100

92 Bague jonc en or jaune, entièrement sertie de diamants taille brillant, pour  ~
1,20ct - H / V.S.  14,1g

1100/1200

92B CHAINE ET PENDENTIF OR 18K SERTI DE DIAMANTS TAILLE EN ROSE DE PERLES DE
CULTURE CERTAINE PARTIE EMAILLÉE 18,7G

700/750
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93 Pendentif en or rose, serti d'une importante améthyste ovale, dans un
entourage de 1/2 perles fines, bélière "Nœud" sertie de 1/2 perles fines.
14g

800/900

94 Bague demi alliance en or gris, sertie de 9 diamants taille brillant, pour  ~  1ct -
H / V.S.2.  5,2g

900/1000

95 Paire de 1/2 créoles en or gris, entièrement pavées de 86 diamants taille
brillant, pour  ~ 1,40ct - H / V.S -  9g

1400/1500

96 Bague 2 ors, triple joncs, entièrement sertis de diamants taille brillant.  12,1g 900/1000

97 Cordon soutenant un pendentif en or jaune, serti d'une améthyste taille
émeraude, entourage diamants taille brillant.  7,3g

500/600

97A Pendentif en aluminium, serti de 2 lignes de diamants taille brillant, soit un total
de  ~  2,90cts - H/i - Si - pour les 100 diamants. 3,9g

950/1000

98 Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de diamants, rubis, émeraudes et
saphirs.  8,6g

800/900

99 Montre en acier, signée - EBEL - BELUGA - Index diamants, bracelet et
boucle déployante en acier, signée - Ebel - mouvement quartz, n° 42560704 -
55g

600/700

99A Bracelet en or noir, signé - AK - Grenouille sur un cristal de roche taillé en
poire - entièrement sertie de tsavorites et de 2 diamants. 11,7g

700/800

100 Bague toi et moi en or jaune, sertie d'un rubis et d'un saphir ovales, épaulés de
12 diamants taille brillant - H / V.S. 3,4g

900/1000

100A Broche " Trembleuse " - Bouquet de fleurs en or rose et argent - XIX éme -
Sertie de diamants taillés en rose, pour  ~  3,50cts.  27,3g

800/900

101 Service poisson (2p) 200g argent massif poinçon Minerve, spatules ajourées et
gravées décor floral, modèle perles

150/180

102 Coupe Évasée 205g argent massif 1°titre poinçon Minerve fond plat, avec deux
doubles anses cep de vigne en applique grappe de raisin

140/160

103 Verseuse égo‹ste 145g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur pied,
ceinturépar une moulure feuilles d'eau, bec verseur 'tête de cheval', prise de
couverclepomme de pin et moulure feuilles d'eau, anse volute bois.

190/200

104 Cheval sur socle rectangulaire 535g argent massif 1°titre poinçon Minerve 295/300

105 Soupiere 1040g sur piedouche argent massif 1°titre Poinçon Minerve décor
godrons avec 2 anses en applique feuillage et prise de couvercle cep de vigne

650/700

106 Plat rond contours 720g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure graines
d'oves

550/600

107 Pot à lait 65g argent massif 1°titre poinçon Minerve 70/80

108 Cuillère à sauce 65g argent massif 1°titre poinçon Minerve décor de cotes
creuses fleuries et feuilles, moulure graines d'oves

50/55

109 Paire de salières rectangulaires à pans ajourées 390g argent massif 1°titre
poinçon Minerve décor de coquilles & médaillons laurier

250/300

110 Timbale droite à fond plat en argent massif 1°titre poinçon Minerve, gravée
d'une moulure de larges feuilles d'eau.poids: 135g.M.O. Caron

80/90

111 Cuillère à crème, 45g, en argent massif 1 °titre poinçon Minerve modèle ciselé
de fleurs

50/55
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112 Coupe à anses sur pied rond 250g argent massif 1°titre Poinçon Minerve
Deux anses en forme de corne d'abondance ciselée de feuillages et rosaces,
décor filets.

150/200

113 Ménagère de 25 pièces 2195g argent massif Poinçon Minerve 1°titre : 12
couverts table + 1 louche modèle filet. M.O.BUNET.

1000/1200

114 Couteau à découper manche argent massif 1er titre poinçon Minerve (lame
inox) modèle coquille.

40/45

115 Petit entonnoir à parfum ou à alcool 20g argent massif Poinçon Minerve 1°titre.
Bordure sertie.

35/40

116 Taste vin 75g argent massif uni 1°titre poinçon Minerve anse à anneau ciselée
de deux dauphins se faisant face. Diam: 8,4cm

60/70

117 Verseuse égoiste 150g argent massif 1°titre poinçon Minerve, le corps ciselé
de deux frises sur fond d'amatis, manche latéral bois, prise de couvercle
bouton de fleur, bec verseur 'canard' ciselé de rocailles.

200/220

118 Presse papier en forme de tête de chien tenant un canard dans sa gueule en
bronze à patine brune Haut: 7,5cm

65/70

119 Curon évasé 70g argent massif 1°titre poinçon Minerve orné de filets 90/100

120 Cerf 260g argent massif. Poinçon Minerve 1°titre. Haut: 12.5cm,
longueur:9.5cm

200/250

121 Coquetier sur piédouche 50g argent massif 1° titre poinçon Minerve orné d'une
moulure de godrons penchés

60/70

122 Rond serviette en argent massif Poids: 30g. Poinçon Minerve 1°titre. Décoré
d'une double frise de godrons.

60/70

123 Couple de phoenix en vermeil filigrané et émaux polychromes et pierres
turquoises reposant sur un socle en bois Chine XXème. Poids brut
360g.Poinçon charençon.

180/200

124 Quatre oiseaux en vermeil filigrané et émaux polychromes sur branche
reposant sur un socle en bois Chine XXème. Poids brut 115g. Poinçon
charençon.

65/70

125 Deux faisans en vermeil filigrané et émaux polychromes reposant sur un socle
en bois Chine XXème. Poids brut 205g. Poinçon charençon.

120/140

126 Tigre couché en vermeil filigrané et émaux polychromes reposant sur un socle
en bois Chine XXème. Poids net 120g. Poinçon charençon.

120/130

127 Bronze - Chien setter longueur 29cm Hauteur 18cm 50/55

128 Ecuelle 175g argent massif 1°titre poinçon Minerve avec 2 anses décor
ajouréde feuilles de gui

80/90

129 Etablissements Gallé
Vase en verre doublé brun-violacé sur fond blanc nuancé vert à à
décor de cyclamens  et gravé en camée à l'acide
Signé
H. : 9 cm

200/300
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130 DESSOUS DE PLAT LONGWY
NUMEROTE F 3358 D 652

50/60

131 VASE EN LONGWY  FELE
NUMEROTE 85685M

50/60

132 BROC ET SON SUPPORT TALAVERA XVIII° 50/60

133 AUTEL SCULPTE FIN XIX° REGION SHANXI 800/1000

134 GUAN YIN  FIN XIX° H:32cm 600/700

135 GUAN YIN  FIN XIX° h:32cm 500/600

136 GUAN YIN  FIN XIX° h:41cm visage rouge 600/800

137 GUAN YIN FIN XIX° h:29cm 400/600

138 URNE TIBETAINE  ET SUPORT 300/400

139 Sculpture bois cheval INDIEN ET SUPORT 300/400

140 SAC CUIR  " THE BRIDGE" 300/400

141 GEN PAUL”LE PIANISTE” LITHOGRAPHIE 30 x 40 cm 100/150

141B Louis TOFFOLI (1907-1999) "Reflets dans la baie de Hong
Kong"1986
Lithographie en couleurs sur papier signé en bas à droite et
numéroté 64/150 en bas à gauche
Dim. : 56 x 76 cm (papier) et 47,5 x 68 cm (image)
Repertoriée sous le n° 252 du catalogue raisonné Toffoli
lithographe de Robert Perahia aux Editions Art Production
LÉGERES ROUSSEURS DANS LES MARGES

200/300

142 FREDDISH” FROGGY” ACRYLIQUE 92 x 60 cm 500/600

143 BASKA "ATELIER DU PEINTRE" ACRYLIQUE SUR TOILE 60 x 60 cm 250/300

144 BASKA "Les buveuses" ACRYLIQUE SUR TOILE  41 x 33
cm

250/300

145
BASKA "Intérieur à la carafe et raisins" ACRYLIQUE SUR
TOILE 73 x 60 cm

450/500

146 DE ZAN Virginie (1981) "la musicienne  1 " HUILE SUR TOILE  30x 60 cm 350/400

147 DE ZAN Virginie (1981) "LA MUSICIENNE 2" HUILE SUR TOILE 30 x 60 cm 350/400

148 PRIKING "PAYSAGE" HUILE SUR TOILE SIGNE EN BAS A DROITE 31X54CM 800/1000

149 A.CARLIER “Scène maritime”. Huile sur toile signée en bas à droite. 800/900

150
BASKA "Nature morte aux aubergines" ACRYLIQUE SUR
TOILE  73 x 60 CM

450/500

151
BASKA "L'intérieur à la guitare et échiquier " ACRYLIQUE
SUR TOILE 81 x 60 CM

550/600

152 DE ZAN Virginie (1981) " le boudoir" HUILE SUR TOILE 40x 80 cm 450/500

153 DE ZAN Virginie (1981) "Paris la nuit " HUILE SUR TOILE  30 x 40 cm 250/300
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154 W. S. P. HENDERSON (actif de 1836 à1874)
Vue de la campagne anglaise
Aquarelle sur papier signé en bas à droite
39 x 55 cm (à vue)
Beau cadre ancien en bois doré

Cet artiste exposa régulièrement à la Royal Academy et à la
British Institution de Londres.

600/800

155 Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
Trois perroquets
1926
Gouache sur papier signé et daté en haut à gauche « J. Popczyk
26 »
Au dos, contresigné, daté et titré en polonais en haut à gauche
« J. Popczyk 26 / Trzy papugi »
25 x 19 cm (à vue)

Jozef Popczyk est né en 1890 à Brzeziny (voïvodie de Łódź, au
centre de la Pologne).d’un père russe et d’une mère polonaise. Il
étudia l’architecture à Lviv exerçant son métier en Pologne et à
l’étranger, mais la peinture fut sa passion.
Durant les années 1920, il suivit les cours de l’Académie Julian à
Paris. Dans les années 1930, il séjourna en Angleterre puis partit
vivre à Venise où il avait un atelier derrière le Rialto.
Nous ne disposons à ce jour que de peu d’éléments
biographiques sur cet artiste. Son œuvre fut découverte après
son décès et rattachée aux peintres de l’Ecole de Paris.
Longtemps restées dans l’atelier familial, ses peintures
apparaissent sur le marché de l’art et sont de plus en plus
appréciées par les amateurs.
Différentes périodes peuvent être distinguées dans sa production
picturale. La première, datant du début des années 1920, se
compose de paysages postimpressionnistes, principalement des
vues de Paris peintes à l’huile sur toile ou sur carton. La seconde,
datant du milieu des années 1920 au début des années 1930, fit
appel à d’autres genres, notamment la nature morte et le nu
essentiellement exécutés à la gouache dans un style cubisant.
Après 1930, ses œuvres se rapprochèrent de l’abstraction.
Il mourut en 1971 à Chorzów (voïvodie de Silésie, au sud de la
Pologne).

400/600
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156 François RIVOIRE (1842-1919)
Fleurs dans un vase bleu, dentelle et livre
Aquarelle sur papier signé en bas à droite
32,5 x 26 cm (à vue)
Au dos, ancienne étiquette de la maison Ayné & Fournier 45, rue
de la République à Lyon
Beau cadre ancien en bois et stuc doré (quelques petits
manques)

400/500

157
BASKA " Intérieur à la femme et cerises" ACRYLIQUE SUR
TOILE  65 x 54 cm

400/500

158
BASKA " Nature morte à la guitare jaune" ACRYLIQUE
SUR TOILE  92 x 73 cm

650/700

159 Auguste BOGNARD (XXe)
Au café
Aquarelle sur papier signé en bas à droite
30 x 47 cm (à vue)

Cet artiste a exposé dans les Salons parisiens et obtint une
médaille d’argent lors de l’Exposition universelle de 1937

100/150

160 Maxime MAUFRA (1861-1918)
Bord de mer
Aquarelle et gouache sur papier signé et situé S.H.B. en bas à
droite
39 x 39 cm

Au dos, ancienne étiquette de l’encadreur D. B. Butler & Co 398
4th Ave. New York
Plusieurs lieux peuvent correspondre aux initiales S.H.B. Nous
pensons qu’il s’agit probablement de la Normandie ou de la
Bretagne, mais sans certitude absolue.

2000/2500
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161 Eugène GALIEN-LALOUE (1854 – 1941)
Le palais du Trocadéro à Paris
Gouache sur papier signé en bas à gauche
19 x 31,5 cm

Beau cadre d'origine en bois sculpté et doré de style Louis XV

Le palais du Trocadéro est inauguré le 1er mai 1878, jour de
l'ouverture officielle de l'Exposition universelle à Paris, pour
laquelle ce monument est spécialement érigé. Il était constitué
d’une salle de spectacle ainsi que de deux musées. Il fut détruit
en 1935 et remplacé par le palais de Chaillot.
Notre œuvre est à rapprocher d’une gouache vendue par
Sotheby’s à New York le 29 octobre 2002, lot n° 96.

8000/10000

162 Aleardo VILLA (1865 – 1906)
Jeune femme au masque
Huile sur panneau signé en bas à gauche
Contresigné au dos, ancienne étiquette mentionnant un numéro
63 et un chiffre 1962
15 x 11 cm

800/1000

163 GUILBERT NARCISSE (1878-1942) " LE PORT DE ROUEN, EFFET D'HIVER" HUILE SUR
TOILE SIGNÉE EN BAS A DROITE CONTRESIGNÉE ET TITRÉE SUR LE CHÂSSIS 33X46CM

2200/2500

164 Bartolomeo GIULIANO (1825 – 1909)
Jeune femme assoupie
Huile sur panneau signé en bas à gauche « BG. » et « B
Giuliano » en dessous
17 x 12 cm
Cadre ancien en bois et stuc doré

1000/1500

165 Roger BERTIN (1915 - 2003)
Vue de Montmartre
Huile sur toile signée en bas à droite
33 x 22 cm
Au dos, dédicace de l'artiste « A mon ami / Marcel Bouhébent /
Roger Bertin / 44 », et, « A Madame / Richter en souvenir /
sympathique et / respectueux / Oct. 1948 / Marcel Bouhébent »
Il s'agit probablement de Marcel Bouhébent, architecte
décorateur, qui fut de 1960 à 1961 maire de la « Commune libre
de la République de Montmartre ».

200/300
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166 Louis-Arthur ROLIN (1831-1861)
Bord de rivière
Huile sur toile signée en bas à gauche
38,5 x 59,5 cm
Au dos, sur le châssis, cachet de cire de la vente Gustave de
Jonghe en 1884 à Bruxelles

Louis-Arthur Rolin est originaire de Reims.

400/600

167 Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
Paris, rue du Faubourg Saint-Antoine
Huile sur carton signé en bas à droite « J. Popczyk »
Au dos, contresigné en haut à gauche « J. Popczyk », titré en bas
à droite « Paris / Faubourg Antoine », en bas à gauche, un
personnage esquissé à l’huile
H. : 19,5 cm / L. : 19,5 cm

200/250

168 Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
Paris, boulevard de Bonne-Nouvelle
Huile sur carton signé en bas à gauche « J. Popczyk »
Au dos, contresigné en haut à droite « J. Popczyk », titré en bas à
droite « Boulevard Bonne / Novelle [sic] », au centre à gauche,
trois personnages esquissés au lavis
H. : 14,5 cm / L. : 22,5 cm

200/250

169 Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
Paris, fête aux Tuileries
Huile sur carton signé en bas à gauche « J. Popczyk »
Au dos, contresigné et situé en haut à gauche « J. Popczyk /
Paryż », titré en bas à droite « La fête aux Tuileries », au centre,
un paysage esquissé à l’encre de Chine
H. :14 cm / L. :18 cm

200/250

170 Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
Paris, le marché aux fleurs
Huile sur carton signé en bas à droite « J. Popczyk »
Au dos, contresigné en haut à gauche « J. Popczyk », titré en bas
à gauche « Marche [sic] au [sic] fleurs », au centre, une femme
esquissée à l’encre de Chine
H. : 18 cm / L. : 14 cm

150/200
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171 Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
Paris, l’église sous la neige
Huile sur isorel signé en bas à droite « J. Popczyk »
Au dos, contresigné en haut à droite « J. Popczyk », titré en bas à
droite « L’eglise sus / la naige [sic] », à gauche, la même église
esquissée à l’huile
H. : 22,5 cm / L. : 35 cm

Nous pensons qu’il s’agit probablement de l’église Saint-Leu -
Saint-Gilles, rue Saint-Denis à Paris

300/400

172 Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
Fleuriste des rues dans un jardin public
Huile sur carton signé en bas à droite « J. Popczyk »
Au dos, contresigné et titré en polonais en haut à droite « uliczna
kwiaciarka / J. Popczyk », au centre, une fleuriste des rues
esquissée à l’huile
H. : 30,5 cm / L. : 30,5 cm

300/400

173 Attribué à Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
Baigneurs au bord d’une plage
Huile sur carton
H. : 15,5 cm / L. : 24 cm

200/250

174 Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
La plage à Royan (Charente-Maritime)
Huile sur carton signé en bas à droite « J. Popczyk »
Au dos, contresigné en haut à gauche « J. Popczyk », titré en bas
à droite « La plage à Royan »
H. : 21,5 cm / L. : 34,5 cm

300/400

175 Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
Cannes, la Croisette
Huile sur carton signé en bas à droite « J. Popczyk »
Au dos, contresigné en haut à gauche « J. Popczyk », titré en bas
à droite « La croisette à Cannes »
H. : 24 cm / L. : 33 cm

300/400
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176 Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
Quatre femmes nues debout
Huile sur carton signé en bas à gauche « J. Popczyk »
Au dos, contresigné en haut à gauche « J. Popczyk », au centre,
une scène de rue esquissée à l’huile
H. : 35 cm / L. : 27,5 cm

800/1000

177 Jozef POPCZYK (1890 – 1971)
Le monstre abattu
Huile sur carton signé en bas à droite « J. Popczyk »
Au dos, contresigné en haut à gauche « J. Popczyk », au centre,
un portrait d’homme esquissé à l’encre de Chine rehaussé de
gouache blanche
H. : 30 cm / L. : 30 cm

800/1000

178
BASKA "La soupière et les citrons" ACRYLIQUE SUR TOILE
100 x 81 cm

800/900

181 Bague solitaire en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant calibrant  ~
2,10cts - I / Si - 3,3g

6200/6500

182 Bracelet Jonc en or gris, signé - MESSIKA - Mouve - 5 diamants mobiles dans
un entourage de diamants plus petits, poids 1,25ct - G / V.S. - 9,5g

3000/3100

182B MONTRE EN ACIER SIGNE AZZARO SERTIE DE DIAMANTS 0,50CT FOND ARGENT AVEC
DATEUR BRACELET CUIR BRILLANT

600/700

183 Bague jonc en or gris, rehaussée de 3 pavages de diamants taille brillant, pour
~  2cts - H / V.S.  18,4g

1400/1500

184 Paire de grandes créoles en or jaune, entièrement serties de 92 diamants taille
brillant, pour  ~ 1,10ct - H / V.S -  14,1g

2100/2300

185 Parure, bague et paire de boucles d'oreilles en or jaune, serties au centre de
très beaux diamants taille brillant de  0,50ct - F - G / V.V.S, épaulés de 18
saphirs cabochons calibrés et de 32 beaux diamants taille brillant, pour un total
de 8cts.  17g ( 7g + 10g )

5600/5800

185B BAGUE EN OR JAUNE 18K ET BLANC SERTIE DE DIAMANTS  TAILLE BRILLANT POUR ENV
0,40CT  5,2GRS

200/250

186 Montre d'homme or et acier, signée - CARTIER - SANTOS 100 XL -
Chronographe automatique avec dateur, n° 312 753 CE 2740 - avec certificats
et boite. 180g

6000/6200

189 Bague 2 ors, motif serti d'un saphir dans un entourage de 16 diamants taille
brillant - H / V.S.  12,5g

1300/1400

190 Bracelet en argent, signé - CLIO BLUE - motif or, entièrement serti de
diamants. 57,1g

700/800

191 Jolie broche en or jaune " Rose "  pétales ajourées, le cœur serti d'un diamant
taille brillant, dans un entourage de 6 rubis.  15,5g

600/700

192 Bague 2 ors, motifs sertis de diamants taille brillant.  5,1g 400/450
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193 Paire de clous d'oreilles en or jaune, sertis de 2 diamants taille brillant, de
0,40ct - chaque, soit un total de  ~ 0,80ct - H / V.S - fermoirs Alpa.
1,7g

1400/1500

194 Chaîne et pendentif en or rose, rehaussé d'un beau diamant taille brillant - H /
V.S -  2,4g

400/450

195 Bague 2 ors, signée - Guy LAROCHE - motif serti de 17 diamants taille
brillant.  4,9g

400/450

196 Paire de boutons d'oreilles 2 ors, sertis de diamants.  3,6g 350/400

197 Alliance en or gris - signée - CHOPARD - n° 82 / 7407 / 3059286.  6,8g 550/600

198 Bague or et argent, signée - HERMES - 8,5g 300/350

199 Paire de boucles d'oreilles en argent, signées - HERMES - Paris -  18,3g 200/220

200 Jolie montre de dame en platine, cache montre et bracelet entièrement sertis
de diamants, pour + de 3cts.  67,9g

4900/5200

201 Bague jonc en or jaune, sertie d'un cabochon de saphir, dans un pavage de
diamants taille brillant.  6,1g

500/550

202 Paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis de diamants taille brillant,
soutenants 2 perles noires de Tahiti.  4,4g

900/1000

203 Chaîne en or jaune, maille épi et pendentif 2 ors, serti de 9 beaux diamants
taille brillant, pour un total de  ~  0,70ct.  12,2g

900/1000

204 Paire de 1/2 créoles en or gris, serties de 32 diamants taille brillant, pour  ~
1,20ct - H / V.S - fermoirs Alpa.  4,8g

1000/1100

205 Bague en or gris, sertie d'un saphir dans un entourage de 8 diamants taille
brillant.  3,5g

650/700

206 Pendentif / Broche e or jaune, motif or gris, serti de 5 grenats et 4 perles
épaulés de 16 diamants taillés en rose. 16g

550/600

207 Collier en or jaune, motif serti de 7 diamants taille brillant, pour un total de  ~
0,55ct.  5g

650/700

208 Bague Jonc or 14k, sertie au centre d'un diamant de 0,45ct dans un entourage
de 12 diamants.  8,2g

600/650

209 Bracelet en or jaune, rehaussé de 11 motifs sertis de rubis taille brillant.
16,4g

550/600

210 Bague "marguerite" en or gris, sertie d'un diamant taille brillant de 0,25ct dans
un entourage de 8 diamants.  5,1g

550/600

211 Cordon en soie soutenant un pendentif Cœur en or jaune, serti de 18 diamants
taille brillant, pour un total de  ~  0,45ct.  5,3g

450/500

212 Bague Tank or et platine, motifs sertis de 9 diamants, dont 1 plus important au
centre.  8,8g

550/600

213 Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 diamants 2 x 0,10ct.  2,5g 350/400

214 Bague en or jaune, sertie de diamants taille brillant et baguette, pour  ~  0,70ct.
5,4g

450/500

215 Chaîne et pendentif " Fleur " 2 ors, serti d'un diamant dans un motif en œil de
tigre.  3,7g

500/550

216 Bague en or gris 14k, sertie de 5 rubis  ~ 1ct dans un pavage de diamants.
4,1g

400/450

217 Paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de 2 diamants taille brillant,
soutenants 2 rubis ovales.  3,4g

350/400

218 Pendentif et paire de clous d'oreilles en or jaune, sertis d'émeraudes.  8,8g 350/400

219 Bague en platine et or gris , sertie d'une pierre bleue, dans un entourage de
diamants taillés en rose.  4,7g

450/500
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220 Bracelet cordon et or gris, plaque entièrement sertie diamants taille brillant,
pour  ~  0,15ct.  3,3g

280/300

221 Bague toi et moi, sertie de diamants taillés en rose, poinçon tête de cheval -
XIX éme.  5g

350/400

221B SAUTOIR DE 106 PERLES DE CULTURES FERMOIR OR GRIS 18K 300/350

222 Paire de créoles en or jaune, serties de 12 diamants.  4,5g 240/250

223 Bague en argent, signée - CHANEL -  19g 250/300

223B UN LOT DE FONTE OR 18K 20GRS 400/450

224 Pendentif en or jaune, serti de 4 diamants. 1,9g 90/100

224B BAGUE TOI ET MOI OR 18K SERTIE DE DIAMANTS BRILLANT 400/450

225 Pendentif croix en or jaune, sertie de 6 topazes bleues. 1,6g 70/75

225B PENDENTIF OR BLANC 18K SERTI DE DIAMANTS SUR CHAINE OR JAUNE 18K 11GRS 500/550

226 BAGUE 2 ORS  18K COEUR SERTIE DE DIAMANTS  10GRS 400/450

227 BAGUE OR BLANC DIAMANTS ET AMÉTYSTES 8 GRS 400/450

228 UNE PAIRE DE LUNETTE CARTIER COLLECTION SANTOS AVEC ETUI 300/350

230 MONTRE OR 18K 30GRS BRUT 600/700

231 CHAINE ET PENDENTIF OR GRIS SERTIE DE 3 DIAMANTS TAILLE BRILLANT POUR  ENV
0,55CTS

500/550

233 CHAINE GOURMETTE OR 18K  60GRS 1500/1600

234 PAIRE DE BOUTONS DE MANCHETTES METAL DORE 15/20

235 PAPILLON EN BACCARAT 120/150

235B BRACELET 2 ORS 18K 47GRS 1000/1100

236 BAGUE  EN BACCARAT 120/150

236B BAGUE OR  TOI ET MOI SERTIE DE 2 ROSES EN CORAIL 200/250

237 BAGUE OR SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT DONT 1 DIAMANT PLUS IMPORTANTE
AU CENTRE  5GRS

400/450

238 BRIQUET DUPONT PLAQUE OR

239 BAGUE JONC OR JAUNE 18 K SERTIE D'UN DIAMANT TAILLE BRILLANT 0,12 CT  7,5G 350/400

240 BAGUE TOI ET MOI EN OR JAUNE 18 K  SERTIE DE DIAMANTS ET RUBIS 0,60CTS   6GRS 400/450

241 BAGUE OR JUANE 18 K SERTIE DE  7 DIAMANTS TAILLE BRILLANT  H VS1 POUR ENV
0,60CT   6GRS

400/450

242 MONTRE ACIER SIGNEE BAUME ET MERCIER "HAMPTON" LADY QUARTZ AVEC DATEUR 500/550

243 PAIRE DE BOUCLE D'OREILLES EN OR JAUNE 18K SERTIE DE SAPHIRS ET DIAMANTS
FERMOIR ALPA

500/550

244 MONTRE EN OR JAUNE 18K SERTIE DE DIAMANTS H/VS1 ENV 0,40CT FOND NACRE ET
BOUCLE EN OR VERRE SAPHIR 25GRS

850/900

245 BAGUE JONC EN OR JAUNE 18K SERTIE DE 3 BEAUX RUBIS ET DIAMANTS ENV 1,40CT
9,4GRS

650/700

246 PAIRE DE BOUCHLES D'OREILLES 2 ORS 18K SERTIES DE DIAMANTS 12 GRS 380/400

247 BAGUE OR JAUNE 18K SERTIE D'UN RUBIS DE  1 CT 5,1 GRS 400/450

248 LOT  3 BAGUES EN OR JAUNE  18K SERTIE DE DIAMANTS RUBIS ET SAPHIRS 9,1 G 500/550

249 BAGUE OR JAUNE 18 K  SERTIE DE DIAMANTS 0,30 CT    6,9 G 280/300

250 LOT 3 BAGUES EN OR JAUNE 18 K  SERTIE D'AIGUE MARINE ET PIERRES 10,4 G 250/300

251 BAGUE EN OR JAUNE 18 K SERTIE DE SAPHIRS CALIBRES ET DIAMANTS 4,5G 200/250

252 BAGUE EN OR GRIS 48 K SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE  BRILLANTS H/VS1 POUR
ENV 1,80 CT  14,2 GRS

1400/1500

253 BAGUE OR  ROSE ET PLATINE SERTIE DE PIERRE 14,2GRS 400/450
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254 PAIRE DE BOUCLES D'ORILLES 2 ORS 18K SERTIE DE BEAUX DIAMANTS POUR 0,70CT 800/900

255 PENDENTIF BARETTE EN OR BLANC SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT POUR ENV 1
CT 8,6 GR

650/700

320 ANCIEN POSTE RADIO 1950 VISSEAUX 50/60

321 Scriban acajou époque XIX° 200/250

350 MOSSOUL 288X123 300/400

351 AMADAN 307X084 250/300

352 YAYALI 198X109 200/300

353 MOUD 160X104 200/300

354 MAHAL 335X080 300/400

355 KAZAK 163X117 200/300

356 SHIRAZ 200X120 200/300

357 LILIA 290X104 300/400

358 SHIRAZ 160X113 200/300

Les descriptions des objets et mobiliers figurant sur la liste ci-dessous ne font office que de simples renseignements. Ils ne peuvent être
considérés comme ayant la valeur contractuelle et ne peuvent en aucun cas engager la responsabilité de l’officier ministériel.
La présente liste n’est pas exhaustive, et peut être modifiée avant ou pendant la vente. Ces mêmes conditions s’appliquent aux objets qui
n’y figurent pas.
Les lots sont vendus en l’état. Une exposition préalable permettra aux acquéreurs de se rendre compte de l’état des biens mis en vent. Il ne
sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. La vente est régie par les garanties en vigueur des officiers ministériels
français à la date de la vacation. Les dimensions et poids ne sont donnés qu’à titre indicatif . Les réparations mineures ne sont pas
signalées. Aucune réclamation ne sera prise en compte quant à l’état sur la dorure, la peinture ou les laques et l’encadrement, réserve étant
également faite pour les clés, serrures, bronzes, ferrures qui auraient été remplacés à une époque indéterminée. Les conditions de vente
s’appliquent également pour les acheteurs ne pouvant pas assister personnellement aux enchères et ayant donné un ordre d’achat
accompagné des coordonnées bancaires ou pour ceux qui ont demandé d’enchérir par téléphone.
Tout acquéreur paiera en sus de son prix d’adjudication les frais de TVA indiqués durant la vente.
La vente aura lieu expressément au comptant, le prix principal et le pourcentage devant être réglés dès le prononcé de l’adjudication, à
peine de folle enchère immédiate dont l’officier vendeur sera seul juge. Le retrait des objets pourra être différé jusqu’à l’encaissement.
Tout adjudicataire qui, négligeant de prendre livraison de l’objet ou du meuble adjugé dès le prononcé de l’adjudication, ne saurait tenir pour
responsable l’officier vendeur, ce cas de bris, détérioration ou conservation des meubles ou objets incombant aux adjudicataires d’une
façon formelle dès le prononcé de l’adjudication. La tolérance d’un magasinage n’engage pas la responsabilité des officiers vendeurs, à
quelque titre que ce soit, l’objet étant considéré sous la garantie de l’adjudicataire, dès le moment de l’adjudication.
Le vendeur déclare se charger ^personnellement d’un paiement éventuel de TVA, l’officier vendeur déclinant toute responsabilité à ce sujet.
Le vendeur se réserve expressément le choix de retirer de la vente tout meuble ou objet mobilier faute d’enchère jugée suffisante, soit par
lui-même, soit par l’intermédiaire de l’officier vendeur. Il devra alors acquitter les droits prévus par les lois et réglements en vigueur.
L’acheteur fera son affaire de toute mise en conformité du matériel vendu.
Ces conditions étant annoncées à haute et intelligible voix au public assemblé pour enchérir.
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